TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP

VIỆN CÔNG NGHIỆP GỖ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

CHẤM KHOÁ LUẬN TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC

Hôm nay, hồi ....... ngày ....... tháng ..... năm 20....... tại  ………………………………................................................, Hội đồng chấm khoá luận tốt nghiệp của sinh viên: …….....................................; chuyên ngành ……………….…………………………………. Khóa: ……………………….
với đề tài: .............................................................................................................

…………..…………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………
Thành phần Hội đồng:

1) ………………………………………………………..  Chủ tịch Hội đồng.

2) …………………………………………………………UV, Thư ký

3) …………………………………………………………UV, PB1

4) …………………………………………………………UV, PB2

5) …………………………………………………………UV

1. Sau khi nghe thư ký Hội đồng báo cáo thẩm tra thủ tục bảo vệ khoá luận của học viên, Chủ tịch Hội đồng đã cho phép sinh viên trình bày tóm tắt nội dung, các uỷ viên phản biện đã đọc bản nhận xét khoá luận (có văn bản kèm theo). Các thành viên của Hội đồng nêu câu hỏi để học viên trả lời:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

2. Hội đồng đã đánh giá bằng phiếu chấm điểm (Có phiếu chấm điểm kèm theo).

    Số phiếu phát ra: ……..  Số phiếu thu vào: ……..  Số phiếu hợp lệ: ………

Điểm trung bình của khoá luận (Bằng số): ...................

Điểm (bằng chữ): ..........................................................................

3. Kết quả điểm đã được công bố công khai cho sinh viên.

4. Các thủ tục kèm theo gồm: Bản nhận xét của phản biện; Bản nhận xét của người hướng dẫn; Phiếu chấm điểm của các thành viên hội đồng; Phiếu tổng hợp điểm.

Buổi chấm khóa luận của sinh viên ...................................... kết thúc hồi ...... cùng ngày, biên bản đã được đọc lại cho mọi người có mặt cùng nghe và không ai có ý kiến khác.
THƯ KÝ                                                   CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PAGE